PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o
Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetivas, para os Cargos Públicos 219 – Motorista e 220 – Motorista de Ambulância, referente ao
Concurso Público – Edital n° 03/2022.

Informa que não houve candidato inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP
(www.pmsaposse.sp.gov.br), e divulgado neste comunicado.

O Comunicado de Divulgação dos Gabaritos Finais e Definitivos será disponibilizado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE /SP (www.pmsaposse.sp.gov.br), a partir de 02 de dezembro de 2022.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, Capítulo X – Dos Recursos, ou seja, dias 05 e 06 de
dezembro de 2022.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu
questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 03/2022.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo X – Dos Recursos, do Edital do Concurso Público nº
03/2022 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE /SP (www.pmsaposse.sp.gov.br), na data provável de 13 de dezembro de 2022.

Será divulgada a Folha de Resposta da Prova Objetiva de todos os candidatos presentes à prova, durante o prazo recursal, na área restrita dos candidatos.

O Resultado Final das Provas Objetivas do Concurso Público será publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE /SP (www.pmsaposse.sp.gov.br), na data prevista de 13 de dezembro de 2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Santo Antônio de Posse/SP, 02 de dezembro de 2022.

___________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE /SP

REALIZAÇÃO:

 Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse / SP

 Concurso Público – Edital nº 03/2022

 CLASSIFICAÇÃO GERAL – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO PÚBLICO

Cargo Público: 219 – MOTORISTA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT L.M. C.E

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0436000002 ALOISIO COSME OLIVEIRA DOS SANTOS 100******-* 04/09/1982 3 7,50 0 0,00 1 2,50 7 17,50 11 27,50 Eliminado

 0436000004 ANTÔNIO MARCOS BARBOSA PINTO 642*****-* 04/09/1973 Ausente

 0436000007 CARLOS ROBERTO RODRIGUES DE LIMA 148*****-* 21/06/1962 2 5,00 0 0,00 2 5,00 7 17,50 11 27,50 Eliminado

 0436000011 CLAILTON GILMAR DA SILVA 349****-* 13/08/1983 3 7,50 1 2,50 3 7,50 9 22,50 16 40,00 Eliminado

 0436000012 DANILO DA SILVA FREGONESI 436*****-* 17/10/1988 7 17,50 5 12,50 4 10,00 11 27,50 27 67,50 1 Habilitado

 0436000013 DIEGO APARECIDO BETTIOL 404*****-* 23/12/1987 5 12,50 2 5,00 2 5,00 6 15,00 15 37,50 Eliminado

 0436000014 DIONE BENEDITO CONTRERA 218*****-* 29/09/1970 2 5,00 3 7,50 3 7,50 12 30,00 20 50,00 2 Habilitado

 0436000017 ELISEU BATISTA ROCHA 584*****-* 07/08/1983 Ausente

 0436000029 JOSE BENEDITO FERREIRA 196*****-* 04/07/1967 Ausente

 0436000030 JOSÉ FERNANDO RAMALHO 181*****-* 01/10/1965 2 5,00 0 0,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 Eliminado

 0436000031 JOSÉ LUIZ DA SILVA 800***-* 27/12/1954 5 12,50 2 5,00 3 7,50 8 20,00 18 45,00 Eliminado

 0436000037 LUIS HENRIQUE ALEXANDRE 322*****-* 22/11/1979 4 10,00 3 7,50 2 5,00 11 27,50 20 50,00 3 Habilitado

 0436000042 NILCE HELENA SANTANA BASTOS 309*****-* 14/03/1977 Ausente

 0436000043 PAULO CESAR ISMAEL 203*****-* 07/04/1971 3 7,50 3 7,50 3 7,50 8 20,00 17 42,50 Eliminado

 0436000044 PAULO CESAR RODRIGUES DOS SANTOS 471*****-* 17/10/1990 2 5,00 2 5,00 1 2,50 7 17,50 12 30,00 Eliminado

 0436000047 RAFAEL TETZNER ROSSETTO 423*****-* 22/03/1995 0 0,00 3 7,50 2 5,00 11 27,50 16 40,00 Eliminado

 0436000052 ROSALIA ALVES TIMOTEO 47.********-* 06/12/1988 4 10,00 2 5,00 2 5,00 8 20,00 16 40,00 Eliminado

 0436000054 RUTE PINTO DE SOUZA 278*****-* 13/02/1972 4 10,00 1 2,50 2 5,00 7 17,50 14 35,00 Eliminado

 IMais Página 1 de 3

 Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse / SP

 Concurso Público – Edital nº 03/2022

 CLASSIFICAÇÃO GERAL – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO PÚBLICO

Cargo Público: 220 – MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT. L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0436000063 ALENILDO MIRANDA DOS 163******-* 05/01/1992 Ausente

 0436000065 AMARILDO ANDRADE BERALDO 473*****-* 28/03/1991 7 17,50 3 7,50 3 7,50 8 20,00 21 52,50 7 Habilitado

 0436000066 ANDERSON DONIZETE OLIVEIRA 496*****-* 26/05/1990 Ausente

 0436000067 ANDERSON JOSÉ APARECIDO DE LIMA 471*****-* 04/10/1990 8 20,00 2 5,00 4 10,00 6 15,00 20 50,00 9 Habilitado

 0436000069 ANTONINO ALVES DE JESUS 365*****-* 11/03/1979 2 5,00 2 5,00 2 5,00 6 15,00 12 30,00 Eliminado

 0436000070 ANTONIO CARLOS BUENO 28.********-* 06/05/1974 3 7,50 2 5,00 2 5,00 10 25,00 17 42,50 Eliminado

 0436000072 ANTONIO CELIO OLIVIÉRI 220****-* 14/03/1976 Ausente

 0436000075 DANIEL RODRIGO PRADO 297******-* 15/12/1979 5 12,50 3 7,50 4 10,00 8 20,00 20 50,00 8 Habilitado

 0436000079 EDSON DA SILVA DE JESUS 503*****-* 12/12/1982 2 5,00 1 2,50 2 5,00 9 22,50 14 35,00 Eliminado

 0436000080 ELIAS VICENTE DE SOUZA 328*****-* 01/08/1981 6 15,00 3 7,50 5 12,50 8 20,00 22 55,00 5 Habilitado

 0436000081 EMERSON JOSÉ PESSOA 200*****-* 19/05/1969 7 17,50 4 10,00 3 7,50 11 27,50 25 62,50 3 Habilitado

 0436000084 FRANCISCO DE ASSIS BUENO 288****-* 09/02/1979 4 10,00 2 5,00 3 7,50 4 10,00 13 32,50 Eliminado

 0436000087 HIGOR JOÃO DORTA 284*****-* 28/09/1979 4 10,00 4 10,00 2 5,00 4 10,00 14 35,00 Eliminado

 0436000092 JONATAS LOPES ARAUJO 483*****-* 30/07/1992 Ausente

 0436000093 JONES LUIS FERREIRA 181*****-* 07/09/1969 Ausente

 0436000094 JORGE PANSANI DE FRANÇA 938****-* 01/10/1957 3 7,50 3 7,50 4 10,00 9 22,50 19 47,50 Eliminado

 0436000100 LUIS CARLOS VIEIRA 271******-* 03/07/1977 8 20,00 4 10,00 5 12,50 10 25,00 27 67,50 1 Habilitado

 0436000102 LUIZ CARLOS MARQUES RAMOS 273******-* 28/04/1977 Ausente

 0436000104 MARCELO LEONARDO PADOVAN 420******-* 25/08/1985 Ausente

 0436000106 MARCOS SCHWICHTEMBERG 572*****-* 28/11/1967 5 12,50 3 7,50 2 5,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado

 0436000110 NEIDE APARECIDA DE ASSIS BARROSO 579***-* 29/03/1972 2 5,00 0 0,00 1 2,50 4 10,00 7 17,50 Eliminado

 0436000111 NIVALDO TEODORO LAURINDO 276****-* 09/01/1976 Ausente

 0436000114 RAPHAEL RODRIGUES MACHADO DA SILVA 351*****-* 02/08/1987 4 10,00 0 0,00 4 10,00 9 22,50 17 42,50 Eliminado

 0436000116 RENATO EDUARDO DE OLIVEIRA ROT 204******-* 24/07/1974 Ausente

 IMais Página 2 de 3

 Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse / SP

 Concurso Público – Edital nº 03/2022

 CLASSIFICAÇÃO GERAL – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO PÚBLICO

Cargo: 220 – MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT. L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0436000117 RICARDO BERNARDO 453****-* 14/02/1988 Ausente

 0436000118 RINALDO BARONI 265*****-* 11/03/1973 4 10,00 1 2,50 4 10,00 9 22,50 18 45,00 Eliminado

 0436000120 ROBSON EDUARDO LANZI VASCONCELLOS 181****-* 07/03/1970 8 20,00 1 2,50 4 10,00 6 15,00 19 47,50 Eliminado

 0436000122 RODRIGO BATISTA DOS SANTOS 336*****-* 14/07/1980 5 12,50 2 5,00 5 12,50 9 22,50 21 52,50 6 Habilitado

 0436000125 RONYELE ERNANDES GALLO 358*****-* 20/03/1976 6 15,00 2 5,00 5 12,50 12 30,00 25 62,50 2 Habilitado

 0436000127 SERGIO ALMEIDA DA SILVA 369****-* 15/12/1973 1 2,50 4 10,00 2 5,00 6 15,00 13 32,50 Eliminado

 0436000128 VALDECIR TEIXEIRA DA CRUZ 302*****-* 30/01/1979 7 17,50 4 10,00 4 10,00 8 20,00 23 57,50 4 Habilitado

 0436000129 VALDIR APARECIDO DAMAZIO 254*****-* 30/09/1972 5 12,50 2 5,00 2 5,00 10 25,00 19 47,50 Eliminado

 0436000131 WELINTON ROGERIO FERREIRA 343****-* 28/09/1982 4 10,00 3 7,50 2 5,00 6 15,00 15 37,50 Eliminado

 IMais Página 3 de 3